
STOPIMO SKUPAJ – V DOBRO VSEH 

V preteklih dneh smo zakorakali v 

drugo polletje tega šolskega leta, 

čeprav se zdi, da smo z njim šele 

pričeli. A časa ni mogoče pretentati. 

Je tista fizikalna količina,  ki kaže 

na to, da si dogodki sledijo drug za 

drugim. Preteklosti ne moremo 

spremeniti,  prihodnosti na srečo ne 

znamo. Fiziki trdimo, da tja niti ni 

mogoče priti. 

Veliko tega je torej že za nami. 

Veliko doživetega, tudi takšnega, ki 

smo ga preživeli skupaj.  

Že sam začetek šolskega leta s 

skupnim pohodom, peko kostanjev, 

prodajo peciva in kasnejšim 

dobrodelnim druženjem je pokazal 

drugačnost od preteklega. Namreč 

to, da lahko s skupnimi močmi storimo marsikaj lepega.  

V tem svetu nam namreč ni vsem dano živeti tako, kot bi si želeli. 

Veliko je stisk in žalosti, veliko želja in hrepenenja po boljšem, po 

takšnem, kot ga ima večina. 

Zato si še posebej ponosno večkrat v spomin prikličem bazar 

izdelkov učencev naše šole, kjer smo spet združili moči in zbrali za 

okoli 2700 EUR sredstev, ki bodo prišla še kako prav tistim, ki 

nekaterih (šolskih in obšolskih seveda) stvari in dogodkov ne bi 

mogli doživeti. 

Hvala torej vsem. Hvala za sodelovanje, hvala za trenutke 

druženja in hvala za zaupanje. Ko stopimo skupaj, nam je lažje. In 

prihodnost je za marsikoga videti lepša. 

Tomaž Čeplak, ravnatelj 

V tej številki: 

Pestro v prvem triletju  

5 dni v naravi s tretjim 

razredom 

 

Mi smo bili pa na morju!  

Peš v šolo  

Raziskujemo in se 

 učimo 

 

Tekmujemo v znanju  

Povezujemo se in  se 

družimo 

 

Nizamo športne  

uspehe 

 

Imamo nova koša  

Umetniki na naši šoli  

  

Letnik VIII, številka  1 

 

Januar 2019 

 Chiara Menhart, 7. a 
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 1. a  RAZRED 

 
Postali smo prvošolci. V začetku septembra smo se zbrali pred  šolo. Nekateri smo bili 

nasmejani, drugi malo manj, pa vendar vsi z velikim pričakovanjem, mnogimi željami, 

radovedni in pripravljeni spoznati učilnico, učiteljice in sošolce. Veliko pričakovanega se 

nam je v tem času že uresničilo, saj se nam prav vsak dan v šoli zgodi kaj zanimivega, 

prijetnega in zabavnega. Nekaj od tega bomo delili z vami. 

Radi imamo petke, saj takrat ustvarjamo v učilnici in izven nje. 

 

 Maksim Gorenšek, Luka Kavran, 1. a 

Pečemo piškote Plešemo 

Prvi sneg 

Radi imamo pouk na prostem.  Poleg tega, da spoznamo in se naučimo kaj novega, smo 

na svežem zraku, se gibamo in uživamo. Vsak prosti trenutek izkoristimo za igro. 

Naravoslovni dan 

V razredu ne poteka samo običajni pouk, počnemo marsikaj zanimivega. 
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UČIMO SE 

 
Končno se učimo črke. Začeli smo s črko I. Ta se nam zdi najbolj enostavna. Igramo se 

igre s črkami. Skupina frizerjev piše po vrečkah napolnjenih z gelom za lase.  Skupina piši

-briši piše in briše črke s flomastri po mapicah. Skupina slepe miši tipa skrite črke, 

skupina kuharjev piše po koruznem zdrobu in skupina učiteljev piše črke po tabli. Pri tem 

se zelo zabavamo in se veselimo, da bomo kmalu znali pisati. 

Naja Štaus, 1. b 

ŠKRATEK 

Decembra nas je obiskoval škratek. Vsak dan nas je v adventnem koledarju čakalo 

sporočilce. Škratek nam je v sporočilih napisal, kaj  moramo narediti. Ker smo bili pridni, 

nam je v učilnici skril bonbončke. Včasih nam je tudi ponagajal in nam kaj skril. Vselej 

smo bili veseli, ko smo pogledali v žepke in našli njegovo sporočilo. Upamo, da nas bo še 

kdaj obiskal in nas razveselil z novimi presenečenji. 

Primož Novšak, 1. b 

Ziling Shu, 1. b Erik Štrafela, 1. b 



2. b NAM POVE 

Šolsko leto se preveša v drugo polovico. Učenci 2. b razreda smo se že veliko naučili. V šoli 

so nam nekatere stvari in predmeti bolj všeč, drugi manj. Zapisali smo, kaj nam je v šoli 

najbolj všeč. 

 

ALINA – V šolo hodim zato, da se nekaj novega naučim. Najljubša predmeta sta mi šport in 

slovenščina. 

LANA – Najbolj mi je všeč odbojka. 

NAI –  V šolo rad hodim zato, ker imam tam prijatelje, ker hodim na nogomet in ker sem 

zaljubljen. 

KLEMEN – Rad imam šport, nogomet in rokomet. 

ŽAK – Rad hodim v šolo zaradi matematike in športa.  

ZARA – V šolo hodim zato, da se nekaj novega naučim. Moja najljubša predmeta sta 

matematika in slovenščina. 

KATRIN – V šolo hodim zato, da se nekaj novega naučim, všeč mi je odbojka in branje. 

LIAN – V šolo rad hodim zaradi prijateljev, nogometa in prijazne učiteljice. 

GAL – V šolo hodim rad zaradi prijateljev in prijateljic ter zanimivega pouka. 

ŠPELA – V šolo hodim rada zato, da se veliko novega naučim. Od šolskih predmetov sta mi 

najbolj všeč šport in likovna umetnost. 

ANEA – V šolo hodim zato, da se veliko novega naučim. Najbolj me zanima narava. Všeč 

mi je tudi odbojka. 

ANTE – Najbolj mi je všeč matematika, igranje igre med dvema ognjema pri športu. V šoli 

imam veliko dobrih prijateljev. 

EMA – V šolo rada hodim zaradi prijateljev, učitelji so prijazni, rada imam šport. V šoli se 

naučim veliko novega. 

TIM – V šolo rad hodim, ker imam tako dobro učiteljico, ker se vedno kaj novega naučim. 

Najljubši predmet je šport. 

LUKA – Všeč mi je, da se lahko kaj novega naučim ter ker se v odmorih lahko igram. 

MIHA – V šoli mi je najljubši predmet šport. Všeč mi je, ker se naučim kaj novega. Rad se 

družim s prijatelji. 

ANJA – V šolo rada hodim, učiteljica je najboljša na celem svetu. Najraje imam 

matematiko in šport, igranje s kartami in prijatelji. 

ROBERT – V šoli imam najraje prijatelje. 

ANA G. – Moja najljubša predmeta sta šport in likovna umetnost. Lepo mi je, kadar gremo 

ven. 

KRISTJAN – Rad imam prijatelje. Obožujem likovno umetnost. Med odmorom se rad igram. 
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V NAŠO DRUŽINO JE PRIŠEL SKIPPY 

V naši družini smo si že dolgo želeli psa, predvsem jaz in brat, mamo pa sva morala še 

prepričati. Nekega dne  mi je mami pokazala sliko kužka. Takoj mi je bil všeč. Povedala mi 

je, da ga bomo šli pogledat. Čez tri dni smo se odpravili. Lastnica nas je odpeljala v hišo s 

petimi mladički in z mamico. Kuža, ki smo si ga že po sliki izbrali, je prvi pritekel k moji 

mami. Takoj se  nas je  navadil.  Čez tri tedne, ko je bil dovolj star, smo šli po njega. 

Dali smo mu ime Skippy. Je rjave, bele in sive barve. Zelo rad se igra z nami, veliko se 

carta in najraje spi na hrbtu. Najbolj  je vesel, ko nam vzame copate ali kakšna oblačila, ki 

jih ne pospravimo. Vsak dan gremo na sprehod, zelo rad teka naokoli.  Rad ima vse naše 

sosede in se z njimi igra. Velikokrat renči na svoje igrače. Najbolj nas je vesel, ko pridemo 

domov iz šole ali službe. Takrat skače po nas in se včasih od sreče kar polula. Vedno hodi 

po kuhinji in mami pomiva posodo z jezičkom, ko jo daje v stroj. 

Zdaj, ko imamo kužka, je vse drugače. V hiši je več razigranosti, več se smejimo in cela 

družina se bolj carta.  

Anja Grum, 2. b 

ZOJA – Moji najljubši predmeti so glasbena umetnost, šport in angleščina. Učiteljica Minja 

je prijazna. 

JAKA – V šoli mi je najbolj všeč nogomet. 

ELA – V šolo grem rada zato, da se nekaj novega naučim. Moja najljubša ura je 

matematika. Moja učiteljica je prijazna. 

LARA – Šola mi je všeč, ker se nekaj novega naučim, ker imam prijatelje in ker so učitelji 

prijazni. 

ANA M. – V šoli je zanimiv pouk. Tudi knjige v knjižnici so zanimive. Moja najljubša ura je 

šport, sledita matematika in obisk knjižnice. 

AJDA –  Moj najljubši predmet v šoli je matematika. V šolo hodim rada tudi zaradi moje 

najboljše prijateljice Zoje. 

                                                                                 Učenci 2. b razreda z učiteljico Minjo 
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2. a  
 

V tem šolskem letu je bilo v našem razredu zelo zanimivo. Večkrat se pogovarjamo, kaj  

smo si od vseh dogodkov najbolj zapomnili.  Takole smo rekli: 

 

Ko  smo se pogovarjali o kmetijskih orodjih 

in strojih, nas je obiskal Ninov ati. V  šolo se 

je  pripeljal z veeeeelikim  rdečim 

traktorjem. Ogledali smo si ga, on pa nam 

je povedal, za kaj vse ga uporabljajo doma. 

Z njim smo se tudi fotografirali. 

 

Tudi letos smo odšli na razstavo malih živali 

na Biotehniško šolo, kjer smo si ogledovali 

različne živali. Lahko smo jih božali in celo 

jahali ponija. 

 

Zelo radi ustvarjamo in se učimo  v učilnici 

na prostem.  

 

Uživali smo, ko smo izdelovali voščilnice za 

novoletni bazar. Res smo se potrudili. Tudi 

božične krogle in držala za serviete so nam 

lepo uspeli. 

 

Veseli smo, ker gremo vsako sredo na obisk 

v knjižnico. Izposodimo si knjige, 

knjižničarka pa nam pove pravljico in nas 

popelje v svet domišljije. 

 

Kadar ves dopoldan pridno delamo in nam ostane še nekaj časa, gremo zelo radi na 

šolsko igrišče in se igramo. Oh, kako hitro takrat mine čas! 

Aichina mama čez 

nekaj dni odpotuje v 

Burkino Faso. 

 

Ime države Burkina 

Faso je sestavljenka mosijske besede bur-

kina, ki bi jo lahko v prispodobi prevedli kot 

»popoln človek«, in diulske besede faso v 

pomenu »domovina«, tako da Burkina Faso 

pomeni »Dežela pokončnih ljudi« oziroma 

»Dežela poštenih ljudi«.  Učenci 2. a razreda smo sklenili, da bomo za otroke ene izmed 

šol zbirali šolske potrebščine. Poglejte, koooliko smo jih zbrali, zagotovo  jih bodo veseli!  

 

Učenci 2. a razreda z učiteljico Stanko 
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 ZOBEK 

Zobek je priročna stvar,  

a lahko te stane velik denar. 

Saj če karies dobiš, 

lahko še huje zboliš. 

Zato ti ga izpulijo 

in ti dlesen ogulijo. 

Zobek melje, zobek seka, 

kos mu ni niti opeka.  

Kočniki so pa prave pošasti, 

njim ne upa noben zobek krasti. 

Brez zobkov ne moreš govoriti 

in ne moreš uporabljati zobne niti. 

Zato si zobke čuvajmo, 

da nam bo gristi dobro šlo. 

 

              Zoi Elena Jurak, 6. a 

Miša Sanda, 3. b 

Nika Furlan, 3. b 

 

Rosa Ramšak, 3. b 

POČITNICE, ADIJO! 

Adijo počitnice in lepi sončni dnevi! 

Pozdravljeni bodite prismuknjeni galebi! 

Živijo udoben mrežasti ležalnik! 

Pogrešala te bom, iz gume narejen gugalnik! 

Se vidiva starih prelepih knjig bukvarna! 

Ostani zdrava dobrih pletenic pekarna! 

Dobro si mi služil čoln napihljiv! 

Mislila bom nate čudovit bleščeč zaliv! 

Vedno ti bom pela hvalo veličasten sladoled 

in vsi skupaj verjemite,  

naslednje leto pridem spet! 
 

Minea Jevšek, 6.a 

ZABAVNE  

JESENSKE POČITNICE 

Pisani listi so veseli 

po zraku leteli, 

mi s prijatelji 

pa smo se lepo imeli. 

 

Veselja nam zmanjkalo ni, 

ker smo se zabavali, 

ves čas smo se lepo imeli 

in si zraven peli. 

Nik Črnčič, 6. a 

Šolski časopis Stran 7 



 ŠOLA V NARAVI 

Učenci našega razreda smo šli v šolo v naravi 

na Tri kralje na Pohorju. Ob prihodu smo si 

ogledali okolico, popoldne pa smo šli do 

Črnega jezera. Po večerji smo si ogledali 

diapozitive o Pohorju. Drugi dan smo si 

ogledali partizansko bolnico Jesen in streljali 

z lokom. Pred spanjem so nam pokazali 

diapozitive vesolja. V sredo smo najprej 

osvojili Veliki vrh, nato smo igrali bowling, 

zvečer pa smo imeli še disko. V četrtek smo si ogledali staro lipo, spoznali smo opremo za 

plezanje in zakurili taborni ogenj.  Zadnji dan smo odšli sami na orientacijski pohod. Po 

kosilu smo se z avtobusom odpeljali do šole, kjer so nas že čakali straši. V šoli v naravi 

smo se naučili veliko novega, a se tudi zabavali.                      Pia Marko, 3. a 
  

POHOD NA ČRNO JEZERO 

Najbolj mi je bil všeč pohod do Črnega jezera. Šli smo mimo cerkve v gozd. V gozdu smo 

si ogledali table in kaj pomeni markacija. Med potjo smo nabirali gobe. Pri Črnem jezeru 

smo med malico opazovali prelepo okolico. Lesena potka nas je pripeljala do učne poti, 

kjer smo opravili številne naloge, ki so bile povezane z znanjem o gozdu in o živalih. Na 

poti domov smo se pri cerkvi igrali. Ostale dni smo veliko hodili, se igrali v naravi, zvečer 

smo pa imeli zanimive dogodke.                                                                      Nik Mikolič, 3. a 
 

ŠOLA V NARAVI 

Na naših pohodih smo obiskali Črno jezero, bolnico Jesen, staro lipo in Velik vrh. V 

popoldanskem času smo si izdelali klobučke, streljali smo z lokom, bowlali, se pomerili v 

orientaciji. Nekega dne nas je obiskal lovec. Ob večerih smo bili aktivni na poseben način, 

saj smo se podali na pohod z baklami in nočnimi svetilkami, zakurili smo  ogenj in 

poslušali predavanje o astronomiji. Kuharice so nas razvajale z okusno hrano. Šola v 

naravi mi je bila zelo všeč, ker smo imeli veliko zanimivih dogodivščin.        Zoja Grgič, 3. a                             
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 ZLATE ROKAVIČKE 
Pred davnimi časi je za devetimi gorami živelo sedem zajčkov. Nekega jesenskega dne so 

zaslišali padanje kostanjev. Odločili so se, da bodo imeli kostanjev piknik.  Odšli so daleč v 

gozd, kjer je rasel ogromen kostanj. Pod njim so zagledali veliko zaprtih ježic. Hoteli so jih 

odpreti, a so se zbodli in ugotovili, da tako ne bo šlo. Domislili so se, da nagrabijo listje in 

stopijo do botre lisice, ki je bila po poklicu krojačica Hlačica. Prosili so jo, da jim sešije 

zaščitne rokavice. Ker je imela botra veliko dela, jim je naročila, naj jih pridejo iskat čez 

kak teden. Minil je teden, vendar rokavice še niso bile gotove. Tako je minil še teden in 

zapadel je prvi sneg. Končno so zajčki dobili rokavičke. In glej, bile so zlate. Kljub dolgemu 

čakanju so bili zajčki zadovoljni, saj so zlate rokavice lahko uporabljali za kepanje in 

izdelavo snežakov. Na pobiranje ježic pa so čakali do naslednje jeseni. 

          Neža Mayer, 3. b 

ZAJEC IN LOVEC 
Za devetimi gorami in devetimi vodami je živel zajec. Imel je zlate copate. V bližini pa je 

živel lovec Andrej, ki je hotel ubiti tega zajca. Hotel je imeti meso, kožo in zlate copate. V tej 

deželi je bilo zelo malo zajcev z zlatimi copati. Nekoč je šel Andrej v gozd lovit te zajce. 

Skoraj je enega ujel, a se je sam ujel v past. Klical je na pomoč. Prišel je zajec in mu rekel, 

da ga reši, če bo šel v drugo deželo in nikoli več ne bo lovil zajcev. Andrej je dal obljubo in  

preselil se je v drugo deželo. Tako so zajci končno imeli svoj mir. 

         Amadej Jevšek, 3. b 

AVANTURA V GOZDU 
Za devetimi gorami je v gozdu živel zajec Alan. Bil je avanturist. Odpravil se je do templja 

Zajčovnik. Tam so bili zlati copati, ki si jih je tako želel. In tu se naša zgodba začne. Alan je 

spakiral sendviče, mobitel, pijačo in oblačila. Čez nekaj časa se je odpravil na letalo. Leteli 

so nad mestom Zajčedol in gozdom Tajga. Prispeli so na zahod, kjer je bil tempelj 

Zajčovnik. Odšel je do templja. A vhod je bil zaprt. Potreboval je kamen s polmerom 30 cm, 

da bi odprl vrata. In ravno takrat mu je med noge priletel natanko takšen kamen. S težavo 

ga je dvignil in hop, je že bilo odprto. Alan je vstopil in se vzpenjal po tisočerih stopnicah. 

Ko je prišel na vrh, je videl grobnico. Odprl jo je in v njej je bil prehod. Zlezel je skozi, po 

lestvi pa se je spustil navzdol. Vzel je zlate copate in pobegnil iz templja. Zunaj je počakal 

na letalo. Ko je letalo pristalo, je vstopil. Leteli so točno 7 ur. Prileteli so v Zajčedol. Alan je 

odšel domov, da se spočije. Zaspal je in bil srečen, ker je končno imel zlate copate. 

Tu se naša zgodba konča. 

         Aljoša Žolnir, 3. b 

NA TREH KRALJIH 
V sobi številka 6 sem bila z Niko, Tinkaro in Ruby. Z Niko sva spali na zakonski postelji.  

Nabrali smo veliko gob in v zahvalo so nam kuharice pripravile gobovo juho in gobe z jajci.  

Učiteljica Majda nam je vsak večer prebrala pravljico in rekla: »Lahko noč, pa eno bolho na 

pomoč, če te piči, pa me pokliči.« Naju z Niko je pičila bolha in nisva mogli zaspati, zato sva 

poklicali učiteljico Majdo, ki je legla k nama. 

Na nočnem pohodu me je bilo malo strah, saj je Izak govoril, da obstajajo vesoljci. Jaka je 

bil cel pohod prestrašen. Ponoči je potihoma šel k Izaku in spal pri njem. 

Najbolj mi je v spominu ostal disco. Za ples smo se naličile in odišavile. Ko smo prišle iz 

sobe, so nas fantje občudovali, ker smo bile kot princeske. 

V šoli v naravi sem se imela lepo kot še nikoli prej. Komaj čakam na 5. razred, ko bomo šli 

spet, ampak takrat bomo šli na morje. Šola v naravi je cool. Škoda, da ni vsako leto. 

                            Neža Mayer, 3. b 

Šolski časopis Stran 9 



PRIJATELJI 
Prijatelj je tisti, ki s tabo drži,   

ko na dan pridejo resne stvari. 

Prijatelj priskoči na pomoč  

tudi, če je takrat že noč. 

Prijatelj skrivnosti zadrži, 

če tako ga prosiš ti.      

 Maša Hodnik, Nuša Savič, 4. a 

CELA DOLINA JE DIŠALA PO KOSTANJIH 
Na kostanjev piknik hranim lepe spomine, bilo je veselo 

in zabavno.  

Zelo lepo je bilo na pohodu. Ob stezi smo videli staro 

hišo, ki je imela slamnato streho. Pot na Kalvarijo je 

bila kar dolga. Na vrhu nas je pozdravila cerkvica. Tam 

smo se oddahnili in nadihali. V dolino smo se spuščali 

po stopnicah, kar je bilo res zabavno. Ko smo se vračali 

k šoli, smo že videli dim in vohali pečeni kostanj, ki so 

ga pred tem pripravili naši starši. Bil je okusen in po dolgotrajni hoji dobrodošel. Naše 

kuharice so pripravile jabolčni zavitek in gibanico, žejo pa smo potešili z jabolčnim 

sokom. Lahko smo se igrali na  njivi. Zelo lepo je bilo, ko smo se družili s prijatelji. Na 

šolskem igrišču smo se tudi rolali in vozili skiro. S sošolko sva imeli svojo stojnico, na 

kateri sva prodajali kostanje. Zaslužek od prodaje kostanja je šel v dobrodelne namene. 

Bilo je res nepozabno. 

                                                                                                                        Maša Hodnik, 4. a   

MISLI O PRIJATELJSTVU IN LJUBEZNI 

Prijatelji so kot snežinke, vsak posebej je unikaten, ampak čudovit. 

Lahko se razlikujemo, a še vedno bomo prijatelji. 

Smo nerazdružljivi kot en velik šal. 

Snežinke padajo z neba in jih je na stotine. So neločljive in se prepletajo, kot prijatelji. 

Ljubezen je tako lepa kot poletje na morju. 

Morje je prečudovito, kot ljubezen, ki tava po svetu.        

                            Neja Vidergar, Nuša Hođić Kokol, 4. a 
PRAVI PRIJATELJ 
Pravi prijatelj vedno prihiti,                                      

če se ti kaj zgodi. 

Ko si sam in nikogar ni,                              

te pravi prijatelj razvedri.                                         

Pravi prijatelj je tisti, 

ki mu lahko zaupaš.                     

Kadar kaj narobe je, 

povprašaj za pomoč prijatelje.   

 

      Filip Kavnik, Tilen Kavran, 4. a 

Anja Kermat, 4. a 
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 UTRINKI DOGODKOV V 4. B RAZREDU 

NARAVOSLOVN DAN - ZOBNA PREVENTIVA IN PRIPRAVA SMUTIJEV 

Prišla je šolska zobozdravnica in nam pregledala zobe. Seveda sem dobila tri zvezdice, saj 

si jih redno umivam. Za zdrave zobe ni pomembno le to, da jih čistimo, temveč tudi to, da 

se pravilno prehranjujemo. Zdaj že vemo, da bomo za svoje zobke skrbeli  tako, da bomo 

jedli zelo malo sladkarij, pili nesladkane pijače in vodo ter si jih redno umivali.  

Nato smo pripravili desko, predpasnik in sadje. Ko smo vse narezali, je odšla učiteljica 

Mateja iskat napravo za smutije. Bum! Treskk! Razlilo se nam je vse po tleh in bili smo 

žalostni. Mislili smo, da ne bomo mogli piti. In, ker se vse učiteljice znajdejo, se je tudi 

naša. Ne vem od kod in kako je dobila še več sadja. Vajo smo ponovili. Tokrat nam je 

uspelo. Popili smo vse smutije, ki so bili božanski.                                              

Tinkara Kante, 4. b 

JEZA 
 

Tako sem jezen,                                  

da bi kozarec soka spil                      

in se pod odejo skril. 

 

Tako sem jezen,         

mislim, da ljubezni mi manjka. 

 

Zaprl se bom v sobo,                          

pozabil na vse,                                         

misli bom izklopil                                          

in se v sanje potopil. 

                     Timi Ulbl, 4. b  

NE BOM 
 

Ne bom več pospravljala.                         

Ne bom več zapravljala. 

Soseda bom zatajila                                       

in hrčka mu bom spustila. 

Ne bom se pustila                                              

in sok bom polila. 

Mamo ne bom poslušala                              

in očku ne bom pomagala. 

 

                    Eva Hauptman, 4. b  

JEZA 
 

Zjutraj mala Nina se zbudi,                                                                  

nikoli se ne nasmeji.                                                                       

Je zajtrk in zakriči:                                                                             

Av, kako to boli! 

 

Je že večer in godrnja.                                                                        

Mama vpraša jo, če je potrta.                                                              

Nikoli se ne igra,                                                                                   

vase je zaprta. 

Luka Žnidarič, 4. b  

 

Žiga Rojs, 4. b 
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PETOŠOLCI SMO RAZISKOVALI PRST 
 

Ugotavljali smo  

 sestavine,  

 vrste,  

 nastanek in 

 sloje prsti. 

Imeli smo možnost 

raziskovati različ-

no prst.  

V prsti smo odkrili  

delno razkrojene 

rastline in živali (humus), težje in trše delce 

kamnin. Prst smo pomešali z vodo in opazo-

vali, kaj se bo zgodilo. 

Sestavine prsti so se, glede na gostoto, raz-

poredile v kozarcu z vodo. 

 

Kaj smo se naučili o kaljenju semen? 

Seme potrebuje za  kaljenje ustrezno prst, toploto, vodo, prostor.  

Ne potrebuje pa svetlobe. Svetlobo potrebuje rastlina za rast in razvoj, ko je že skalila. 

 

Kaj nas je najbolj presenetilo? 

Seme skali tudi, če je prst onesnažena.   

Rastline, ki zrastejo v taki prsti, verjetno tudi same vsebujejo nevarne snovi.  

Če tako rastlino pojemo ... 

Fotografirali so učenci 5. a:  Eva, Lana, Naja, Luka, Maxim   

Lea Brus, 5. a Anteja Uršnik, 5. a  
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 MORJE, MORJE 
Učenci petega razreda smo se 10. 9. 2018 odpravili v šolo v naravi, v Poreč. Takoj po 

namestitvi v sobe smo se odpravili na plažo in opravili prvi plavalni test. Naslednji dan 

nas je v pristanišču pričakala ladjica. Odpeljali smo se v Rovinj, nato pa v Vrsar. V Rovinju 

smo si kupili spominke. Na ladji smo imeli tudi kosilo. Odpeljali smo se nazaj v VIRC 

Poreč. Tretji dan smo imeli jutranji trening. Po zajtrku smo šli na plažo. Zvečer smo 

gledali film Košarkar naj bo. Četrti dan smo zvečer imeli disco. Peti dan smo se odpravili 

domov polni lepih spominov. 

Eva Kerčmar in Naja Dobovšek, 5. a 

IZLET Z LADJICO  

Vsi smo se že veseli tega dne. Komaj smo že čakali, da skočimo iz postelje. Ko smo se 

uredili in najedli, smo bili pripravljeni na ta poseben dan. Odšli smo v pristanišče in       

odpluli proti Rovinju. Pot je bila zelo razburljiva, morje je bilo valovito in valovi so pljuskali 

ob našo ladjico. Ko smo prišli do Rovinja, nas je najprej objel vonj po ribah. Nato pa smo 

si šli ogledat staro mestece in cerkev. Ko smo stopili v cerkev, smo z odprtimi usti strmeli 

v  prečudovite freske. Po ogledu nas je pričakal prečudovit razgled in čas je bil za          

fotografijo. Odšli smo proti stojnicam in se razdelili v dve skupini. Ena skupina se je      

zabavala na igralih, druga pa je odšla po nakupih. Vsaka skupina je imela pol ure časa, 

nato smo se zamenjali. Ko smo opravili nakupe, je bil čas, da odplujemo proti Vrsarju. Na 

poti smo imeli kosilo, pa tudi galebi so zavohali našo gostijo. Uprizorili so pravo borbo za 

hrano! Galebi so kričali, mi smo jih pa odganjali, saj smo vsi hoteli jesti. Galebi so bili še 

kar naprej zelo vztrajni. Spremljali so nas, dokler nismo prišli do Vrsarja in zapustili 

ladjice. Zdaj je bil čas za kopanje, igro in zabavo!!! Najboljši del zabave je bil še pred     

nami. Lahko smo se  povzpeli na vodna igrala. Bilo je res zabavno! Tam so bili tobogani in    

vzpetine, površine, s katerih si kot bi mignil zdrsnil v vodo! Prekmalu je bil čas za odhod. 

Počasi smo prispeli v Poreč. Učitelji so nam pustili, da smo šli malo po ulici in nakupovat. 

Včasih se je kdo izgubil. Nekateri so na dogovorjeno mesto prišli prepozno. Vseeno smo 

se zelo zabavali. Počutili smo se kot odrasli, ki so odgovorni in sami razpolagajo s svojim          

denarjem, ob tem pa  lahko nakupujejo skoraj brez omejitev, dokler niso denarnice    

prazne. 

Zvečerilo se je. Po večerji smo šli na sprehod do igral. Tam so bili tudi odrasli, ki so na 

igralih delali prave akrobacije! Vsi smo bili zelo navdušeni. Ko smo bili že vsi utrujeni, 

smo se odpravili nazaj v dom in počasi zaspali ... 

Iva Kastelic, Ivana Borovšak, Alina Korotaj, Blažka Gorenšek, 5. b 
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5. b RAZRED 
Zdi se nam, kot da bi se šele pred kratkim vrnili iz šole v naravi in bi spet bil začetek 

šolskega leta. Pa je vendarle kar nekaj časa minilo od takrat. Za nami so tudi prva 

tekmovanja, na katerih smo dosegli nekaj zavidljivih rezultatov. 

Na tekmovanju iz logike so bronasto priznanje osvojili: Iva Kastelic, David Walter, Vid 

Benčič, Ivana Borovšak in Filip Ješovnik. 

Na tekmovanju Bober sta bronasto priznanje osvojila Filip Ješovnik in David Walter.  

Na tekmovanju v krosu je Niko Špes dosegel 3. mesto. 

Zdaj, v času praznikov, pa pričakujemo prve snežinke in nove dogodivščine. Najbolj se 

veselimo obdarovanja. Vsak na svoj način.  

BOŽIČ 
Božič že prišel je v vas. 

Smreko imamo za okras. 

Miklavž in parklji so že odšli, 

Božička pa ni videti, 

verjetno še zmeraj spi. 

Palčki ga prebujajo, 

z darili pa zamujajo. 

Gremo ga zbudit vsi, 

da 24. decembra ne zamudi 

in pravočasno darila razdeli. 

 

Filip Ješovnik, 5. b 

BOŽIČ  
Božič prihaja, 

čas radosti nas obdaja. 

Božične praznike lepo preživite, 

da se letos še bolj razveselite. 

Darila lepa so, 

komaj že čakamo, 

da jih tudi letos odpremo. 

Potem pa še novo leto pride, 

2019 najlepše preživite. 

Vesel božič in srečno novo leto. 

 

Gabriela Menhart, 5. b 

BOŽIČ  
Prišel je božič in vsi smo darila dobili. 

Za božič se ljudje obdarujejo in pesmi 

prepevajo. 

A božič je več kot darila, ki jih dobiš. 

Pomembno je, da nekoga obdariš. 

Lepo je, ko so vsi veseli in se radi imajo. 

Otroci pa prepevajo in se igrajo. 

 

Marisa Škrabl, 5. b 

Alina Korotaj, 5. b 
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OGLED FILMA ČUDO 
 

Že kar drugi dan novega šolskega leta je bil namenjen kulturnemu dnevu. Posvetili smo ga 

ogledu filma Čudo v kinu. Ob prihodu smo prejeli vstopnice. Med čakanjem smo se 

zabavali. Veliko smo se smejali. Film so vrteli v pravljični in praštevilski dvorani 7. Dvorana 

je bila resnično pravljična. Strop je bil posut z drobnimi lučkami, ki so spreminjale barvo. 

Luči na tleh pa so kazale pot do naših udobnih sedežev. Zame je bilo nekoliko manj 

pravljično le to, da sem morala sedeti med samimi fanti. Gledali smo zgodbo o fantu, ki je 

bil drugačen, saj se je rodil z deformacijo obraza. Zaradi tega je bil s strani vrstnikov 

izločen. Njegova velika želja pa je bila, da bi ga imeli za povsem navadnega sošolca. Hitro 

smo ugotovili, da zunanjost ni tisto, kar nas oblikuje. Nikogar ne smemo soditi ne po 

izgledu, ne po obleki, ne po sposobnostih. Ljudje smo namreč v bistvu vsi enaki. Sem zelo 

vesela, da se je film končal srečno, saj so vrstniki fanta sprejeli v svojo družbo in za 

prijatelja. Sedaj se še bolj kot prej zavedam, da drugačnost ni ovira. Sprejmimo jo kot 

prednost, saj nas bogati in vsakega naredi edinstvenega. Domov smo se odpeljali malo 

bolj zamišljeni, zavedajoč se, da bi bil svet res zelo dolgočasen, če bi bili vsi popolnoma 

enaki. 

Elli Cof, 4. b 

SVETOVALNICA 
 

August iz filma Čudo nam je poslal svoje pismo in nas prosil za nasvet: 

Spoštovani! 

Sem 12-letni deček in hodim v 5. razred osnovne šole. Do zdaj sem se šolal doma, letos 

pa sem prvo leto v šoli. Sem drugačen. Imam iznakažen obraz.  

Nekateri sošolci in sošolke so se dogovorili, da se bodo igrali igro KUGA. To pomeni: kdor 

se me dotakne, ima 30 sekund časa, da si umije roke ali najde razkužilo, sicer se naleze 

kuge. Vsi se me izogibajo. 

Za to igro sem izvedel po naključju, zato je še toliko težje, ko vsak dan, vsako minuto v šoli 

opazujem, kako se me izogibajo. To je postalo nevzdržno. Kaj naj storim? Ali mi lahko 

svetujete?  

 

Svetujem ti, da se ne zmeniš zanje. Ko ti kdo kaj takega reče, mirno odkorakaj stran. Če 

se boš zmenil za njih, bodo imeli še večje veselje, da te dražijo. Svetujem ti tudi, da se  

pogovoriš  s kom. Saj veš: pogovor je odgovor.                                      Ana Kramberger, 6. b 

 

Zelo mi je žal, da te sošolci zmerjajo. Priporočam ti, da se z nekom pogovoriš. Mogoče 

bodo oni  preprečili zmerjanje. Upam, da uspe.                                                   Ela Hedl, 6. b 

 

Si tak kot si in to je čisto v redu. Bodi srečen, pozabi to igro, saj to ni res. Bodo že ugotovili, 

kako si poseben.                                                                                Chiara Mačukat, 6. b 

 

August, če boš pokazal v šoli svoje odlično znanje, kako si prijazen in dober človek, sem 

prepričan, da se bodo sošolci začeli družiti s tabo in  imeli te bodo za dobrega prijatelja.                                 

                  Patrik Roze, 6. b 

 

Bolj se osredotoči na svojo notranjost, saj je najbolj pomembno to, kar je znotraj, ne pa 

zunaj.                                                                                                                 Klara Krajnc, 6. b 
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BRALNI MARATON 
Tudi letos je potekal tradicionalni bralni maraton, ki obeležuje 

začetek branja za bralno značko. Ob deseti uri smo se mladi 

pisci in bralci poezije zbrali na Trgu svobode. Mladi ustvarjalci 

smo tokrat skozi lastno poezijo ali poezijo drugih avtorjev izražali 

svoje misli, želje in pričakovanja, tokrat na temo “Potujmo v svet 

branja”. S Klaro sva nastopili med prvimi z avtorsko pesmijo. Z 

vseh strani so radovedna ušesa poslušala poezijo izpod peresa  

številnih osnovnošolcev in srednješolcev.  Poseben gost 

prireditve bil Renato Flis, popotnik. Pripovedoval je, zakaj, kako 

in čemu potuje ter seveda, kaj na potovanjih najraje bere. Za 

razliko od lanskega bralnega maratona smo letos uživali na 

toplem soncu, obdajale pa so nas številne stojnice. Prireditev podpira Zveza prijateljev 

mladine. Z njo smo otvorili tudi teden mobilnosti. Glavni cilj dogodka je mlade spodbuditi k 

pisanju in branju poezije in vsako leto je cilj v celoti dosežen. 
 

Anika Gorjup in Klara Gartner, 9. b 

POČITNICE 
 

Počitnice so huda stvar, 

zanje dal bi ves denar. 

V šoli nas učijo, 

ker počitnic ne želijo, 

raje v šoli tu sedite 

in marsikaj se naučite. 

Jaz pa pravim, to ni res, 

med počitnicami gre zares. 

Takrat se dolgo spi, 

saj pozno v noč tehnologija trpi. 

Starši napad stresa spet dobijo, 

ker si tudi oni počitnic želijo. 

Takrat nad nami s knjigami prežijo 

in nam kar naprej težijo. 

Jaz pa pravim, to ni res, 

med počitnicami gre zares. 

 

Simon Hauptman, 6. a 

ZDRAVO ŽIVLJENJE 
 

Zdravo življenje je sama beda,  

zelenjava sama krama, 

sadje pa je kot dolga salama. 

 

Otroci se zmrdujejo in sprašujejo 

kje so sladkarije, sladkarij ni,  

se zmrdujejo otroci. 

To je svet zelenjave in sadja. 

 

Le kaj je to zelenjava, 

ali pa morda modra banana? 

Zakaj bi morali jesti zelenjavo, 

če pa lahko modro banano? 

 

Zato, ker boš zdrav, pikec moj, 

pravi moja mama. 

Zato, da boš zdravo živel 

in se lepo imel. 

 

Mama bo kuhala tako, da bo prav, 

zato da bom dolgo živ in zdrav. 

 

                              Jaka Gal Bezjak, 6. a 
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OBISKALI SMO LJUBLJANO 
 

Po krompirjevih počitnicah smo se dobro 

razpoloženi učenci v okviru projekta Na poti k 

odličnosti z avtobusom odpravili na pot do 

naše prestolnice. Čas je hitro mineval in 

kmalu smo zagledali prve obrise Ljubljane. 

Naša prva postaja je bil Cankarjev dom, kjer 

smo si v Štihovi dvorani ogledali predstavo 

Tesla. Janez Dovč se je v vlogo Tesle odlično 

vživel in po njegovi zaslugi smo podoživeli 

znanstvenikovo življenje na drugačen način. 

Po končanem zvočno-svetlobnem spektaklu 

nam je Janez Dovč predstavil še inštrumente. Nekateri so bili izdelani prav posebej za to 

predstavo. Sledil je krajši potep po Ljubljani. Sprehodili smo se čez znamenite mostove in 

se ustavili pri kipih znanih Slovencev. Po potepu smo imeli na voljo še nekaj prostega 

časa, ki smo ga izkoristili vsak na svoj način. Čez dobro uro smo se ponovno zbrali na 

Prešernovem trgu. Učiteljici Janja Ambrožič in Katja Soršak Godec sta nas mimo Slovenske 

filharmonije in univerze popeljali do  Muzeja iluzij. Tam smo iz sobe v sobo odkrivali 

najrazličnejše prevare in iluzije. Čisto smo bili prevzeti od premikajočih se obrazov, sobe z 

ogledali, neskončne sobe, sobe, kjer smo izgubljali ravnotežje in še in še. V Kamnico smo 

se vrnili s pozitivnimi vtisi. Pa še to:   

»Če hočete najti skrivnost univerzuma, razmišljajte o energiji, frekvencah in vibracijah.«  
 
 

Anika Gorjup in Klara Gartner, 9. b 

 

PEŠBUS - AKTIVNO V ŠOLO 

V tednu otroka smo na naši šoli organizirali 

PEŠBUS. S Pešbusom smo se učenci in 

spremljevalki v šolo odpravili peš. Vsak 

učenec, ki se je prijavil na Pešbus, je na 

postaji, ki je bila najbližje njegovemu domu, 

čakal ob točno določenem času, se pridružil 

skupini in z njo odšel do šole. Otroci so uživali 

v sprehodu s svojimi sošolci ali pa prijatelji. 

Nekaj prednosti Pešbusa: 

 Otroci, ki v šolo hodijo peš, so v povprečju 

vsak dan fizično aktivni več časa in so bolje telesno pripravljeni kot otroci, ki se v šolo 

vozijo. 

 Pešbus spodbuja osebnostni in socialni razvoj otrok, saj ti razvijajo neodvisnost, krepita 

se njihov občutek odgovornosti in zavest o lastnih zmožnostih. 

 Otroci s premagovanjem krajših razdalj v okolju, ki ga poznajo, postopoma osvajajo 

prometne predpise in pravila vedenja ter postajajo suvereni udeleženci v prometu. 

 Z zgodnjim razvijanjem zdravih navad, kot je pešačenje, vzgajamo ozaveščene 

posameznike z zdravim in okolju prijaznim življenjskim slogom. 

 Če otroci v šolo pešačijo, se zmanjša število poti, opravljenih z avtomobilom, in 

posledično tudi količina škodljivih izpustov v okolje. 

    Tara Abraham, mentorica 
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NOS 
 
Na sredini kreature, 
onstran možganov in frizure, 
cenjena stoji vzpetina, 
pod njo loči se ravnina. 
 
Naj povem ti velik štos. 
To je tvoj navihan nos! 
Prekrasno čudoviti dar, 
velespoštovana stvar. 
A najbolj pametni, vsevedni, 
najbolj svoje hvale vredni 
so brkači-veseljači, 
vsak svoje brke si krtači. 
 
In zato sploh ni lepo, 
če za nos jih vlečemo. 
 
To, da iz nosa ti curlja 
nagnusna rumena brozgica, 
znak je, da si se prehladil, 
svoj nos grdo osramotil. 
Takrat odneseš dolgi nos, 
ker si jeseni hodil bos. 
 
Nato si topel čaj nalij 
in v odejo se zavij. 
In raje iz gline kreaturo zmesi, 
kot da se ti nos povesi. 

 
Minea Jevšek, 6. a 

PRAVLJIČNA ŠTEVILA 
 

Pravljična števila 
so kot sladila, 

ki precej olepšajo pravljico. 
 

Število tri 3 
je kot kri, 

ki se pretaka po žilah 
in jo najdemo v ogromno 

pravljicah in zgodbah. 
 

Število sedem 7 
ni samo pravljično število, 

ampak tudi zdravilo 
za našo radovednost. 

 
Najdemo ga v loteriji, 

kot sedmica 
ter v teoriji, 

kot en teden je sedem dni. 
 

V daljni preteklosti, 
so te lahko obesili na klin 

in so otroci preden 
so kaj ukradli, 
raje bili pridni. 

 
Število devet 9 

pa je tudi nonet, 
kar je skupina 

devetih pevcev in to 
je prava vrlina. 

 
Število dvanajst 12 

pa so meseci združeni 
v eno leto. 

 
Maša Krajnc, 6. b 
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Manca Žerdin, 7. a 
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MALE SIVE CELICE 
Kot že zadnjih nekaj let se je naša šola tudi letos udeležila 

predtekmovanja za televizijsko oddajo Male sive celice. Učenci 

smo s pripravami začeli že v prejšnjem šolskem letu, saj je 

izbor potekal že 19. septembra na Osnovni šoli Ljudski vrt na 

Ptuju. Tekmovanja se je udeležilo 6 učencev naše šole (Nives 

Furlan, Vita Rojs, Arne Završnik, Filip Barbirič Frank, Žan Leon 

Ambrožič, Eva Gašparič). Razdeljeni smo bili v dve skupini, žal 

pa se nobeni ekipi ni izšlo. Domov smo odšli razočarani, a kljub 

temu z upanjem, da bo drugo leto boljše. 

Eva Gašparič, 9. b 

TUDI V ŠOLI SE KDAJ ZGODI KAJ ZANIMIVEGA 
 

V tednu otroka, ta je običajno prvi teden v oktobru, imamo na šoli dan otroka. Tega dne se 

vsako leto vsi veselimo. Letos smo se osredotočili na pomen kvalitetnega preživljanja 

prostega časa. Zavedamo se, kako dragocen in pomemben je. Lahko smo si sami izbrali, 

kaj bi želeli delati zadnji dve uri. Učenci 8. a razreda se nismo mogli odločiti, zato smo 

izbrali kar ponujene vsebine. Eno uro smo se ukvarjali z ličenjem. Nismo se mogli odločiti 

kdo bo komu naredil stilsko preobrazbo, zato nam je pomagala učiteljica in nas razdelila v 

pare. Fantje so naličili dekleta. Punce je bilo strah, da bodo morale domov iti s slabo 

nanešenim make-up-om, saj so jim ga  morali nanesti fantje, ki so imeli  res malo ali nič 

znanja o tem. Enemu fantu pa je uspela svaritev kar lepo.  

Učenci devetega razreda so se zabavali v telovadnici in igrali med dvema ognjema. Učenci 

šestega razreda so imeli likovne delavnice, ostali razredi  so pa delali druge zanimive 

stvari, ki so se jih domislili.  

Filip Winkler, Rok Ribič, 8. a 

KARIERNI SEJEM 

V sredo, 14. 9. 2018, se je v dvorani Lukna 

odvijal že tretji Karierni sejem – sejem 

poklicev in izobraževanja. 

Organizator sejma je Mestna občina  Maribor 

v sodelovanju s Štajersko gospodarsko 

zbornico, Območno obrtno zbornico Maribor, 

Univerzo v Mariboru in Zavodom RS za 

zaposlovanje - Območno službo Maribor. 

Tam smo se seznanili z različnimi programi v 

srednjih šolah v Mariboru, ki temeljijo na 

tehniških poklicih, o posameznih študijskih 

programih na fakultetah Univerze v Mariboru 

in ostalih ustanovah, ki so namenjene izobraževanju. 

V prvi vrsti pa je sejem namenjen osnovnošolcem, ki bodo nadaljevali izobraževanje v 

srednji šoli, zato so se sejma udeležili tudi naši osmo in devetošolci. 

  

Darja Vezjak, svetovalna delavka 

Zara Godec, 7. a 
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ŠPORTNO TEHNIŠKI TABOR 
Na lep sončen dan smo se odpravili na 

Pohorje v CŠOD Planinka. Že v šoli smo od 

učiteljice Urške in učiteljice Brede dobili prve 

informacije o dejavnostih. Del petka, soboto in 

nedeljo smo preživeli odmaknjeni od mesta. 

Po prihodu smo se namestili v sobe, nato pa 

smo kar začeli z dejavnostmi. Najprej smo šli 

na pohod do Bellvuea. Vrnili smo se tik pred 

večerjo, utrujeni in lačni. Po večerji smo se družili in gledali odbojkarsko tekmo. Počitek je 

bil res zaslužen. Drugi dan smo se zbudili v deževno in turobno jutro, a to vseeno ni  

pokvarilo našega razpoloženja, čeprav smo zaradi vremena morali spremeniti program. Po 

zajtrku smo izdelovali male rakete. Izdelali smo namreč dve različni vrsti raket. Za predah 

smo se v sosednji sobi igrali različne igre (npr. elektrika …) in se malo razgibali. Sledila je 

izdelava velike rakete in polovica dneva je minila kot bi pihnil. Po dobrem kosilu smo si 

ogledali film Everest. Priporočam, da si ga ogledajo vsi, ki radi hodijo v gore. V 

popoldanskem času smo se razdelili v dve skupini. Najprej so šli plezat na plezalno steno 

fantje. Punce smo med tem dokončale rakete, potem smo se zamenjali. Puncam je šlo 

zelo dobro in nam je bilo tudi všeč. Po večerji smo izdelovali plakate na temo dejavnosti na 

taboru, ki smo jih razstavili v pritličju šole. Tretji dan smo se zbudili v malo lepše jutro kar 

nas je zelo razveselilo.  Po zajtrku smo spuščali naše rakete. Majhne je poganjala citronka, 

soda bikarbona in voda, velike pa voda in zračni tlak. Nekateri so imeli srečo in so njihove 

rakete poletele daleč, druge pa so komaj preletele kakšen meter, a se nismo vdali in smo 

poskusili še enkrat. Zadnjo dejavnost smo izvedli v adrenalinskem parku. Ta dejavnost mi 

je bila še posebej všeč in mislim, da ostalim tudi. Nekateri so komaj premagali strah pred 

višino, nekateri pa se niso upali povzpeti na plezala. Po kosilu so nas prišli iskat naši 

starši. To je bila res lepa izkušnja in upam, da jo bomo še kdaj ponovili. 

Nives Furlan 7. a 

SREČANJE Z ILUSTRATORKO BOJANO DIMITROVSKI 
Konec oktobra je v našem kraju zaplesalo nekaj prvih snežink in prav ta dan smo doživeli 

še en zanimiv dogodek. Po malici smo se odpravili v kulturni dom, kjer je knjižnica. Učitelji 

so nam povedali, da odhajamo na srečanje s profesionalno ilustratorko. Sprejela nas je 

knjižničarka Monika in nas pospremila v sobo, kjer so bile razstavljene čudovite slike. Zelo 

so me prevzele in ugotovila sem, da sem mnoge od njih že videla v slikanicah. Šele takrat, 

ko smo že sedeli, sem opazila, da v prostoru že sedi ustvarjalka teh umetnin. Sama Bojana 

Dimitrovski! Srečanje je potekalo v obliki pogovora. Vodila ga je 

knjižničarka in od Bojane Dimitrovski smo izvedeli mnogo 

zanimivosti. Za ilustriranje poštene slikanice je potrebno skoraj celo 

leto. Najtežja tehnika ustvarjanja je po Bojaninem mnenju akvarel. 

Je njena najljubša. Za svoja dela je prejela številne nagrade. Zelo 

zanimivo je tudi, da lahko to umetnico pogosto srečamo, ne da bi to 

sploh vedeli. Živi namreč tukaj v Kamnici. Čeprav se je rodila v 

Beogradu, od leta 2011 ustvarja v Sloveniji.  Sami smo se lahko 

prepričali, da že zelo dobro govori slovensko. Razstava njenih 

izdelkov je res fantastična in upam, da ste jo videli tudi vi.  Če ne, pohitite, še vedno je na 

ogled v knjižnici, v kulturnem domu Kamnica.             

Minea Jevšek, 6. a 
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TEHNIŠKI DAN 
 

V decembru smo imeli tehniški dan. Vsak razred zase je rezal, lepil, barval, skratka 

ustvarjali smo izdelke, ki smo jih kasneje prodajali na bazarju. Tokrat smo se učenci 8. b 

razreda odločili izdelati vrečke z božičnim motivom. Ob dobri družbi in dobri glasbi smo vsi 

ves dan ustvarjali s polno paro. Po končanem delu smo vrečke odložili na čiste mize. 

Naslednji dan so bile poslikave na vrečkah suhe in s tem pripravljene na prodajo. 
 

Timotej Dobaj, 8. b 

TEHNIŠKI DAN IN BAZAR 
 

Tudi to šolsko leto smo se v začetku decembra preizkusili v ročnih spretnostih in po 

razredih izdelovali božične izdelke. V prazničnem duhu smo ustvarjali adventne koledarje, 

adventne vence, nekateri so pekli piškote ter izdelovali obeske, spet drugi so delali 

voščilnice, božične okraske in še mnogo drugih stvari. Izdelke, ki so nastali na tehniškem 

dnevu, smo prodajali na bazarju, ki je potekal v soboto, 1. 12. 2018. Prvi dan meseca 

decembra smo v šolo prišli zgodaj, saj je bilo treba pripraviti stojnice. Pomagali smo pri 

ureditvi telovadnice, prenašali smo izdelke iz razredov in nestrpno pričakovali obiskovalce. 

Za vse naše starše in druge obiskovalce smo  pripravili tudi kulturni program. Zbran denar 

smo namenili v šolski sklad. 

Anika Gorjup in Klara Gartner, 9. b 

1. DECEMBER 

 
Prišel je prvi december, 

poslovil se je november. 

Takrat vsi dobijo dar, 

ko pridejo na šolski bazar. 

 

Vsakemu podarijo darilo, 

in se z vsemi veselijo. 

Zato je poseben ta 1. december, 

ker pozabimo na stari november. 

 

Chiara Mačukat, 6. b 
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 MIRNO MORJE 
Že deset let poteka mednarodni projekt “MIRNO 

MORJE“. To je najuspešnejši socialno-pedagoški 

projekt za otroke in mladostnike v Evropi. 

Življenje na jadrnici omogoča intenzivno socialno 

učenje ter nudi možnost za pridobivanje novih in 

drugačnih, a za življenje pomembnih izkušenj ter 

znanj. Morje, jadrnica in posadka zahtevajo 

medsebojno skrb, upoštevanje in spoštovanje. 

Kovčke je pripravilo sedem  učencev in dva učitelja z 

naše šole. V sredini septembra smo znova dihali 

morski zrak. 15. septembra smo se vkrcali na jadrnico in se najprej pogovorili o ključnih 

pravilih, ki jih moramo upoštevati na plovilu. 

Z odprtimi jadri smo se podali proti Drveniku. Sidro smo spustili v Mali luki. Tam smo se 

kopali, skakali v vodo in imeli kosilo – odlične čufte. Zvečer smo iskali prijatelje z enakimi 

zapestnicami in bili na otvoritvi projekta. Kasneje smo se odpravili proti marini Maslinica. 

Tam smo imeli slovenski večer, kjer smo se predstavili. Naslednji dan smo bili cel dan v 

marini. Od desete ure so potekale različne delavnice (npr. bazen, vožnja s čolni itd.). V tem 

času smo narisali svojo zastavo Mirnega morja. Po delavnicah je Alja imela intervju z  RTV 

SLO, na katerem so jo spraševali o našem sporazumevanju na jadrnici. Zvečer je bila 

zaključna prireditev, po njej pa zabava z DJ-em. V četrtek, 20. 9. 2018, so vse jadrnice 

plule ob Trogiru. Bilo je lepo in prijetno ob glasbeni spremljavi. Zvečer so nekateri igrali 

karte, drugi pa smo pekli palačinke v prevroči kuhinji. Naslednje jutro smo z jadrnico šli 

natočit gorivo. Po zajtrku smo se odpeljali v čudovit majhen zaliv na otoku Braču. Kasneje 

smo se odpeljali nazaj v matično marino Kaštela, kjer smo predali našo jadrnico. Ta večer 

smo večerjali v restavraciji. 

Kar prehitro je minilo in morali smo se vrniti v šolske klopi. Veseli smo, da smo lahko bili 

del tako velikega in sijajnega projekta.                  

Marvin Chowdhury Haque, 9. a 

VRTNARSTVO  
Na naši šoli se je letos ponovno ustanovil vrtnarski krožek, ki 

pa se je z novim šolskim letom preimenoval v šolski eko vrt.  

Gotovo se tako imenuje zato, ker delamo na vrtu, 

raziskujemo naravo in počnemo stvari v povezavi z živalmi in 

rastlinami. Eko so vse stvari in vsa dobra dejanja ljudi do 

narave, pa tudi narava  in vse živali in rastline, ki živijo v njej.  

Ob prvem obisku našega vrta, smo zagledali velik nered. 

Najprej smo izpulili plevel in travo. Pustili smo le lepe sadike, 

dodali pa smo nove, lepše in bolj zdrave sadike. Počnemo 

pa še seveda veliko več. Na primer, ob sončnih dneh gremo 

ven in raziskujemo naravo. Ob slabem vremenu se 

pogovarjamo o živalih in rastlinah, pripravljamo pa tudi 

semena za pomlad. Z rožami smo zasadili tudi korita v okolici šole. Pripravili pa smo si že 

slastno solato z našega vrta in odlične kokosove poljubčke. Včasih ustvarjamo tudi iz 

papirja, lepenke in še iz veliko drugih materialov. Vrtnarstvo je zelo zanimiv in zabaven 

krožek na šoli, ki ponuja tudi razvijanje okusov. 

Ivana Borovšak in učenci eko krožka z učiteljico Minjo 
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TEKMOVANJA  

 

TEKMOVALI SMO IZ  ZNANJA ANGLEŠKEGA JEZIKA 
 

V letošnjem novembru so se devetošolci urili v znanju angleškega jezika. Tekmovalo je 12 

devetošolcev. Na šolskem tekmovanju so  bronasto priznanje osvojili Eva Gašparič, Žan 

Vidergar ter Maja Gradišnik. 

Eva Gašparič  in Žan Vidergar sta se uvrstila na območno tekmovanje.  Na območnem 

tekmovanju bosta v januarju 2019 dokazovala poznavanje  angleškega modernega dela 

za najstnike  The Absolutely  True Diary of a Part-Time Indian. 

Dvanajst osmošolcev  se  je v oktobru na šolskem tekmovanju izkazalo z reševanjem 

nalog iz angleškega jezika pod skupno temo »Slovenian Musicians– slovenski glasbeniki, 

precej zahtevne naloge so dobro reševali.  

Rok  Ribič, Arne Završnik in Eva Zorenč so osvojili bronasto priznanje in se uvrstili na 

državno tekmovanje. 

V sredini novembra so se najuspešnejšni osmošolci zbrali na OŠ Lenart, kjer se je odvijalo 

državno tekmovanje in tokrat so Rok, Arne in Eva izkazovali znanje iz poznavanja glasbe 

na splošno. Naši tekmovalci so vložili veliko dela in truda, da so lahko uspešno reševali 

naloge. 

Z veseljem poročam, da je Arne Završnik osvojil srebrno priznanje na državnem 

tekmovanju. Napovedujemo tudi tekmovanje za sedmošolce, ki že vneto pripravljajo 

kratke video posnetke o svojem domačem kraju. V angleščini se bodo preizkusili kot 

turistični vodniki, ki bodo obiskovalcem predstavili domači kraj. Video posnetki bodo 

objavljeni na šolski spletni strani. 

Vsem tekmovalcem in dobitnikom priznanj iskrene čestitke in veliko uspehov v 

nadaljnjem tekmovanju. 

                                                                                                         Karolina Purgaj, mentorica 

OGLED GLEDALIŠKE PREDSTAVE V ANGLEŠČINI  

A CHRISTMAS CAROL 
 

V novembru se je skupina učencev naše šole odpravila na ogled angleške predstave           

A Christmas Carol. Predstavo je uprizorila ameriška dramska skupina American Drama 

Group, ki že vrsto let gostuje po Sloveniji.  

Božična pesem je kratka zgodba Charlesa Dickensa, ki jo v predprazničnem času že 

tradicionalno obujajo po celem svetu – po njej je posnetih nemalo filmov in risank, večkrat 

so jo natisnili tudi pri nas.  

V predstavi so govorili samo angleško, zato je nekateri niso najboljše razumeli. Glavna 

oseba je gospod Skopuh, ki je zelo hudoben in pohlepen, sovraži božič.  

Starega stiskača na božični večer obiščejo štirje duhovi, ki predstavljajo preteklost, 

sedanjost in prihodnost ter duh umrlega nekdanjega služabnika. 

Celotna zgodba ima globok  pomen in sporočilo. Nagovarja nas, da je lepo deliti in 

spoštovati druge ljudi, kajti v življenju se nam vse povrne. Sam je to izkusil, ko so mu ljudje 

že za časa življenja vračali, kar jim je dajal. 

Ko se na božično jutro prebudi, je kot prerojen. Spozna, kje se skriva sreča, namreč v tem, 

da bogastvo deliš z drugimi.  

Predstava je bila nepozabna. Igralci so res pričarali pravo vzdušje. Po predstavi smo se 

veliko pogovarjali. Zanimalo nas je, če je koga že obiskal  kakšen duh. 

 

Lana Petan in Zoi Elena Jurak, 6. a 
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 TEKMOVANJE IZ ZNANJA O SLADKORNI BOLEZNI 
Letošnje šolsko leto je med osmo in devetošolci prineslo nove navdušence poznavanja 

poteka in zdravljenja sladkorne bolezni. Na šolskem tekmovanju, ki je potekalo 12. 10. 

2018, je sedem učencev, od skupno 18 prijavljenih, doseglo odlične rezultate in s tem tudi 

bronasta priznanja. To so: Anika Gorjup 9. b, Klara Gartner 9. b, Melanie Sofie Lobenwein 

9. a, Eva Gašparič 9. a, Žan Vidergar 9. b, Arne Završnik 8. a in Marvin Chowdhury Haque 

9. a. Prve tri zapisane učenke so postale hkrati tudi udeleženke državnega tekmovanja, ki 

je letos potekalo 17. 11. 2018 v Ljutomeru. Na omenjenem tekmovanju je Anika Gorjup iz 

9. b razreda s svojim izvrstnim znanjem osvojila srebrno priznanje.  

Mateja Cerjan, mentorica                                                                                                     

ŠOLSKO IN DRŽAVNO TEKMOVANJE IZ  

LOGIKE 
 

V septembru smo izvedli šolsko tekmovanje iz 

logike. Lógika je filozofski nauk o mišljenju ter 

njegovih zakonitostih. Logika v ožjem smislu 

je znanost o pravilnem sklepanju.   

Sodelovalo je 90 učencev. Bronasto priznanje bo za 

uspeh na šolskem tekmovanju prejelo 47 učencev. 

Pet učencev se je uvrstilo na državno tekmovanje 

(20. 10. 2018). To so:  

Alen Grum, Nives Furlan, Arne Završnik, Eva 

Gašparič in Nejc Weingerl. 

Siniša Brkić, mentor 

DRŽAVNO TEKMOVANJE BOBER 
Morda se kdo sprašuje, katero tekmovanje se imenuje 

Bober? Ne, to ni tekmovanje v znanju o bobrih. Na tem 

tekmovanju se učenci pomerijo v računalniškem 

razmišljanju. Namen je pritegniti učence in jim približati 

delovanje računalnika. Letos se je šolskega tekmovanja v 

Sloveniji udeležilo več kot 33000 otrok od 2. razreda do 4. 

letnika. Na državno tekmovanje pa se je uvrstilo manj kot 

1% tekmovalcev. Med njimi sem bila tudi jaz, kar me je 

presenetilo in hkrati zelo razveselilo. 12. januarja sem se, 

skupaj z ostalimi učenci iz cele Slovenije, odpravila na FERI 

v Mariboru. Pred tekmovanjem smo imeli še krajše 

predavanje, potem pa se je začelo za res. Kljub nervozi 

sem brez večjih težav rešila naloge. Sledilo je neprijetno čakanje na razglasitev rezultatov. 

»Kaj naj pričakujem? Ali bom zaslišala svoje ime? V kategoriji devetih razredov so srebrna 

priznanja dosegli …«  

Yes, uspelo mi je! Srebro!           

Eva Gašparič, 9. a 

 Likovna pesem, Eva Zorenč, 8. b 
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NAŠ ZLATI ARNE  
Arne je začel graditi svojo kariero z gledanjem televizije. 

Precej nenavadno, kajne? Vrsto let je spremljal prvenstva iz 

veslanja, nato pa se odločil, da se bo v tem športu preizkusil 

tudi sam.  

Pridno je treniral 6-krat tedensko in na treningih dajal vse od 

sebe. Letos je postal tako dober, da se  je s partnerjem 

uvrstil tudi na državno tekmovanje iz veslanja. To je bilo 

njuno prvo državno prvenstvo na vodi, kjer sta tekmovala v 

dublu (čolnu za dva). Državno tekmovanje je potekalo 21. in 

22. septembra na Bledu. Prvi dan je bila predtekma, ki je 

veljala za kvalifikacije. S sotekmovalcem sta se kar takoj 

uvrstila v nadaljnje tekmovanje. Finale je potekalo naslednji dan. Vedela sta, da imata zelo 

močno konkurenco iz Izole in zaradi tega sta, kot je povedal Arne, bila oba zelo nervozna. 

Izvrstno sta štartala. To je bilo odločilno, saj sta s tem  pridobila  prednost in jo obdržala do 

konca tekme. Zagotovila sta si zmago. Tako sta 22. 9. 2018 pometla s konkurenco in 

postala državna prvaka. Čestitamo! 

        Filip Winkler in Neli Lazar, 8. a 

DRŽAVNI PRVAK V JUDU 
Dmitriy je lani februarja postal državni prvak v judu. Radovedni smo 

ga povprašali, kako je prišel do tega naslova. Judo je začel trenirati 

pred  petimi leti. Ta šport in treningi so ga zelo pritegnili. Že po nekaj 

mesecih treninga je izkusil prva tekmovanja.  Pogosto je zmagoval 

borbe. Zdaj pa je postal državni prvak. 

Tri dni pred  tekmovanjem so postale priprave intenzivnejše. 

Spremljala ga je trema, saj je bilo to verjetno najbolj pomembno 

tekmovanje v sezoni. Na dan tekmovanja se je zbudil že zelo zgodaj, 

si pripravil svojo opremo in se odpeljal v Ljubljano.  Že ob prihodu so 

videli številno publiko, ki je z zanimanjem spremljala tekmece. Pred 

tekmovanjem so jih stehtali in jih na osnovi teže razvrstili v kategorije. 

Po malici so  se začeli pripravljati na borbe.  Žreb je določil 

nasprotnike. 

Prve borbe so bile za njega zelo lahke, saj niso trajale niti eno minuto. 

Zadnja borba je bila seveda najtežja. Pomenila je veliki finale za 

državnega prvaka v njegovi kategoriji. Njegov nasprotnik je bil po 

močeh zelo enakovreden. Borba je trajala celih 5 minut. Končni 

rezultat je pokazal zmago Dmitriya. Naslov državni prvak ga je zelo osrečil, saj je to velik 

dosežek in eden večjih v njegovi karieri doslej.  

Alen Grum, 7. a 

N
ik

 Č
rn

č
ič

, 6
. a

 

Šolski časopis Stran 25 



 

»IN PRVO MESTO MED DEKLETI JE DOSEGLA … OSNOVNA ŠOLA KAMNICA!« 

»Zmagale smo«, »Jupi«, »Prve smo bile«, vse to in še 

več se je podilo po naših mislih, ko smo zaslišali, da 

se je na ekipnem atletskem tekmovanju med dekleti 

najbolje odrezala naša šola. Tekmovanje na območju 

mariborske regije je potekalo 27. septembra v 

Športnem parku Poljane. Vsak učenec je z uspešnim 

nastopom v svoji disciplini prinesel točke svoji šoli. 

Skupno število pik je nato pokazalo, katera šola se 

bo povzpela na najvišjo stopničko in se s tem tudi 

uvrstila na državno raven. Fantje so dosegli 11201 

točk in s tem zasedli 5. mesto. Konkurenca je bila pri dekletih manjša, zato smo z 11388 

točkami veljale za najboljše v mariborski regiji. 

11. oktobra smo se nato odpravili v Velenje, kjer je potekalo finalno tekmovanje. Žal se 

nobeni šoli iz Maribora ni uspelo približati vrhu, zato smo se domov vrnili z grenkim 

priokusom. Žalost ni bila prevelika, saj smo se držali izreka: prvi bodo zadnji in zadnji bodo 

prvi. In če ne drugega, smo imeli na ta sončen dan lep izlet v Velenje. 

Eva Gašparič, 9. a                                

PLAVANJE 

V petek, 14. 9. 2018, se je v Ljubljani odvijalo državno prvenstvo v plavanju za osnovne 

šole. Zbrali smo se iz vseh koncev Slovenije. Še dobro, da smo pravočasno našli pravi 

bazen, saj smo najprej zašli in bili presenečeni, zakaj nas je tako malo. Receptor je kmalu 

ugotovil, da iščemo predane plavalce, zato nas je usmeril k našemu izzivu. 

Ob plavalnem bazenu Ilirija smo se razdelili po spolu. Oblikovali smo skupine tudi po 

svojem predznanju. Tisti, ki redno treniramo, smo se pomerili med sabo. OŠ Kamnico smo 

zastopali Jaka Gal Bezjak, Val Gostenčnik, Jaš Gostenčnik, Nejc Bezjak in Žan Leon 

Ambrožič, ki smo tudi člani PK Branik. Gospod Gostenčnik je bil naš šofer in najbolj 

predani navijač. 

Dva izmed nas sta se uvrstila v polfinale, dlje pa na žalost nismo posegli, saj je bila 

konkurenca resnično zelo velika. Tekmovati na državnem nivoju je res velika čast in 

izjemna izkušnja. Namen tekmovanja je bil promovirati plavanje in spodbuditi mlade k 

zdravemu življenju. 

Žan Leon Ambrožič, 9. a                                                                                                      

LETO KOŠARKE NA OŠ KAMNICA   

To šolsko leto smo dobili prva koša na zunanjem igrišču. Vsi učenci  so takoj začeli z 

uporabo novega igrišča.  

Posebej pa sta koša pritegnila k igri nas devetošolce. To je bila spodbuda za vse učence. 

Letos smo tekmovali na košarkarskem tekmovanju, ki se je odvijalo na OŠ Bojana Ilicha. 

Pomerili smo se z dvema ekipama.  Premagali smo ekipo iz OŠ Angela Besednjaka. 

Košarkarji OŠ Bojana Ilicha pa so pokazali svoj talent, saj ga večina pridno uri v klubih v 

popoldanskem času in so nas povsem razorožili. Le prva ekipa se je uvrstila naprej.  

Verjamemo, da bo ta nova pridobitev na naših športnih površinah prispevala k 

priljubljenosti košarke in bo spodbudila mlade, da bodo več časa preživeli pod koši. 

Žan Vidergar, 9. b 
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ODBOJKA 
 

Odbojka je na naši šoli nadvse priljubljen šport, zato se redno 

udeležujemo tekmovanj. Letos je naše barve zastopalo devet 

deklet od 7. do 9. razreda. Na prvem turnirju smo imele 

nasprotnike, ki nam nismo povzročali preglavic. Z lahkoto smo 

se uvrstile na občinsko tekmovanje, kjer so nasprotnice kazale 

svoje izkušnje in spretnosti. Čeprav nas je bilo na začetku strah, 

smo z borbeno igro in upoštevanjem navodil učiteljice dosegle 

drugo mesto. S tem smo dobile tudi vstopnico na naslednji 

turnir. Žal pa nam tam ni uspelo prikazati naše najboljše igre, 

klonile smo in se domov vrnile brez vidnejšega dosežka. S tem 

smo zaključile odbojkarske tekme za to leto. Zagotavljamo vam, 

da zaradi teh pripetljajev veselje do odbojke ni niti malo upadlo 

in verjamemo, da bo tudi v prihodnje prisotna na naši šoli. 

Eva Gašparič, 9. a 

BADMINTON 
 

Na OŠ Bojana Ilicha je 24. 10. 2018 potekalo 

tekmovanje v badmintonu. Tekmovali smo učenci iz 7., 8. 

in 9. razreda. Lahko bi rekli, da smo se na tem 

tekmovanju punce veliko bolje odrezale. Badminton 

zahteva hitre reflekse, hitrost in vzdržljivost, kar dekleta 

tudi premoremo. Saj ne rečem, da fantom ni šlo … 

Igrali smo posamično. Pri igri smo se poskušali hitro ter 

eksplozivno gibati, hitro reagirati. Najbolj zahtevno je 

predvidevanje nasprotnikovih potez ter spremljanje 

gibanja izredno hitrih žogic. Parket nam je kar drsel pod 

nogami. Fantje so se nekako prebijali, vendar je bilo odlične nasprotnike težko premagati, 

saj se številni s tem športom redno ukvarjajo. Puncam je šlo bolje. Nekatere smo se 

uvrstile na 4., 5. in 6. mesto. Najbolje se je odrezala Eva Gašparič, ki je dosegla 3. mesto. 

Trudili smo se po svojih najboljših močeh. Vsi napori pa vseeno niso bili dovolj za nadaljnjo 

uvrstitev. 

Badminton je primeren za igralce vseh starosti ter sposobnosti. Zato ne čakajte! Poiščite 

lopar in pernato žogico iz plutovine ter začnite že danes.  

Julija Gorenšek, 9. b                                                                                    

OBČINSKO TEKMOVANJE V NOGOMETU 

V ponedeljek, 10. 12. 2018, je v Drašu potekalo finalno 

tekmovanje mariborskih šol v nogometu. Naši učenci so v 

četrtfinalu premagali OŠ Ludvika Pliberška, v polfinalu pa so 

šele po kazenskih strelih morali priznati premoč OŠ Draga 

Kobala, kasnejših zmagovalcev. V tekmi za tretje mesto jim 

je zmanjkalo motivacije in so se morali zadovoljiti s četrtim 

mestom. Fantom je za borbeno igro čestital tudi igralec NK 

Maribor Marcos Tavares.  

Urška Skarlovnik, mentorica 

Arne Završnik, 8. a  

 Til Trinkaus, 8. a 
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Junija, ko bo čas brezskrbnih dni že čisto blizu, 

bomo pripravili  

PRIREDITEV OB ZAKLJUČKU ŠOLSKEGA LETA 2018/2019.  

 Tokrat bo drugačna od vseh dosedanjih. 

Šolsko leto želimo zaključiti igrivo in veselo,  

zato vas že zdaj vabimo, da si rezervirate čas in se nam pridružite. 

Os nov n a  šo la  Ka mn i c a  
Vrbanska cesta 93 

2351 Kamnica 

Telefon: 02/624 08 50 

Telefaks: 02/624 08 60 

E-pošta: o-kamnica.mb@guest.arnes.si 

Splet: www.os-kamnica.si 

Urednica : Zdenka Štruc in šolski novinarji 

Sodelujoči: Učenci in učitelji OŠ Kamnica 

Jezikovni pregled: Gabrijela Čeh in Katja Soršak Godec 

Likovna zasnova: Karmen Podrekar 

Tehnična izvedba: Žan Vidergar, Alen Grum in  

Zdenka Štruc  

Pomoč pri izvedbi: Danijel Korpar 

Fotografija: arhiv šole             

Časopis izhaja dvakrat letno. 

 

 

NATEČAJ »ZLATO JABOLKO« 

Tema letošnjega natečaja je ZDRAVO ŽIVLJENJE. 
 

“S svojim telesom bomo usklajeni le, če ga bomo imeli resnično radi in ga spoštovali.  
S sovražnikom se namreč ne moremo dobro sporazumevati.” dr. Horriet Lerner  

 
Naši učenci so pisali spise, pesmi,  risali, modelirali …                                                                    

Prispevke smo zbrali, vse skrbno prebrali in pregledali.  

Rezultate bomo razglasili na prireditvi ob kulturnem prazniku. 

V prvi akciji zbiranja odpadnega papirja, ki je potekala od 8.  do 12. 10.  2018, smo 

skupaj zbrali za 12307,50 kg papirja. Največ odpadnega papirja je 

zbral 5. a razred, in sicer 1128 kg.  

 

V drugi akciji zbiranja odpadnega papirja, ki je potekala od 11. do 

14. 12. 2018, smo skupaj zbrali za 5110 kg papirja. Največ 

odpadnega papirja je zbral 3. b razred, in sicer 1199 kg.  

 

O naslednji akciji, ki bo predvidoma v februarju 2019, vas bomo 

pravočasno obvestili.  
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